
Stand: 21.03.2016 / 07:40:29

Ergebnisübersicht: Neuenkirchen i.O.,PLS vom 18.-20.03 [381612008] 18.03.2016 - 20.03.2016

1 Reitpferdeprüfung
Preis des Autohaus F.J. Fehrmann, Gehrde

1. Mareike Mimberg (RFV Ravensberg e.V.) Brangelina M38 8.10P
2. Andreas Schöffner (RURV Rastede) Assich's Deluxe Edition510 8.00P
3. Sandra Kötter (RUFG Falkenberg e.V.) Brad Pitt 537 7.90P
4. Mareike Mimberg (RFV Ravensberg e.V.) Miss Universum 2320 7.80P
4. Andrea Müller-Kersten (RV Vechta e.V.) Qaramell 2346 7.80P
6. Heike Kind (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Bremer Design39 7.60
6. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Desigual 4159 7.60
8. Christin Böhner (RV Vechta e.V.) Carmignana64 7.50
8. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Don't Stop 6180 7.50

10. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Davy Jones 15150 7.30
10. Katja Weißmann (RFV Holdorf e.V.) Domino HH172 7.30
12. Friederike Rehkamp Dr. (RV Gehrde e.V.) Fendi 44211 7.20

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis der Niedersachenspark GmbH

1. Heike Kind (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Bremer Design39 8.60P
2. Andreas Senge (RSC Osnabruecker Land e.V.) Jack Jones 4256 8.50P
3. Sandra Kötter (RUFG Falkenberg e.V.) Brad Pitt 537 8.40P
4. Andrea Müller-Kersten (RV Vechta e.V.) Quinto 84355 8.30P
5. Mareike Mimberg (RFV Ravensberg e.V.) Brangelina M38 8.20P
6. Carolin Weichert (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Libelle 303291 8.10P
7. Matthias Krug (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Fürstenball's Collier236 8.00P
8. Katja Weißmann (RFV Holdorf e.V.) Flora Diva221 7.90P
8. Andrea Müller-Kersten (RV Vechta e.V.) Qaramell 2346 7.90P

10. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Matari315 7.80P
10. Anna Wegmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Söhnlein Brillant 5422 7.80P
12. Helen Wempe (RUFV Cappeln) Ceylon E WE83 7.70P
12. Nane Grunwald (RUFV Bad Essen) Don Daylon173 7.70P
14. Ruth Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Fenske212 7.50
14. Marie Sybel (RUFV Merzen) Nifty 2328 7.50
16. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Davy Jones 15150 7.40
16. Kristina Lechtenbrink (RUFV Borgloh) Humphrey 62253 7.40
18. Nele Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Favorite Floyd209 7.30
18. Esther Zerhusen (RFV Holdorf e.V.) Zalando 10468 7.30
20. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Desigual 4159 7.20
20. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Lavitano275 7.20
22. Katja Weißmann (RFV Holdorf e.V.) Domino HH172 7.10
23. Christin Böhner (RV Vechta e.V.) Delicio 2155 7.00
23. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Fürst Ferdinand 16235 7.00
23. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Lucy Dynamik310 7.00
26. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance217 6.80
27. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Bellice28 6.70
27. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) First Dance 5218 6.70
29. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Bente L31 6.60
29. Inka Middendorf (RuFC Dinklage e.V.) Diabolo B 3164 6.60
29. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Hasadeurs Junior249 6.60
32. Lena Lüttmer-Strathmann (RFV Holdorf e.V.) Delara 5154 6.30

3 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde
Preis der Physiotherapeutischen Praxen Dietmar Albe rs,  Dinklage

1. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Sportivo428 8.30P
2. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Boateng 333 8.00P
3. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Matari315 7.80P
4. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Don't talk just kiss181 7.70P
5. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43300 7.60P
6. Vera Bornhorst (RFV Holdorf e.V.) Escorial K196 7.50
7. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Speranza 5427 7.40
8. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Leading Leo277 7.30
9. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S99 7.20

10. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Carentina 563 7.00
11. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero59 6.90
12. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano56 6.80
12. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Van Harten452 6.80
14. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance217 6.70
15. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Coconut Kiss 27111 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.A**
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Preis der Fa. Stavermann, Wallenhorst

1. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Cero 481 8.40P
2. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Calamar45 8.30P
3. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225392 8.10P
4. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold5 8.00P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lorina 93305 8.00P
6. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12117 7.90P
6. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Speranza 5427 7.90P
6. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 8517 7.90P
9. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Canero 1055 7.80P
9. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cleveland City Boy106 7.80P
9. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7338 7.80P
9. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B434 7.80P

13. Marco Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Larry 217505 7.70
14. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM95 7.60
14. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Sportivo428 7.60
16. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Shorty 98406 7.50
16. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lasco 40531 7.50
18. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 2380 7.40
19. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Don't talk just kiss181 7.20
20. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Van Harten452 7.10
21. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero59 7.00
22. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Con Chita 3120 6.80
22. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Leading Leo277 6.80
24. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling136 6.70
25. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S99 6.60
26. Janina Klintworth (RV Harsefeld u.Umg.) Equitano 6195 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Fa. Kuda-Aero-Spoiler GmbH, Damme

1. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Loranda529 8.40P
2. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold5 8.30P
2. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15429 8.30P
4. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12117 8.20P
5. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Canero 1055 8.10P
6. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B434 8.00P
7. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lorina 93305 7.90P
8. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM95 7.80P
8. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Liesbeth 7293 7.80P
8. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225392 7.80P

11. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Arko's Lady B14 7.70
11. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7338 7.70
13. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Cero 481 7.60
13. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White91 7.60
13. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 8517 7.60
16. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 13110 7.50
16. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Calamar45 7.50
16. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Shorty 98406 7.50
16. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canolato516 7.50
20. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8067 7.40
20. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 2380 7.40
20. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lasco 40531 7.40
23. Janina Klintworth (RV Harsefeld u.Umg.) Equitano 6195 7.30
24. Heiner Hüsemann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Cala di Luna44 6.90
25. Nicole Berling (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Caty Mc White 277 0.00

6/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Fa, Mega Tierernährung GmbH
Preis der Viehhandlung Klaus Eduard
Preis der Fa. Olaf Möller Haustechnik GmbH

1. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonnie489 7.50P
2. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165466 7.20P
3. Sophie Marie Stuntebeck (RFV Holdorf e.V.) Dollie488 7.10P
4. Nina Steinkamp (FuRV Neuenkirchen) Sally537 6.90P
5. Agnes Schönfeld (FuRV Neuenkirchen) Lotti480 6.50P

6/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Fa, Mega Tierernährung GmbH
Preis der Viehhandlung Klaus Eduard
Preis der Fa. Olaf Möller Haustechnik GmbH
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1. Selin-Emily Junimann (RFV Holdorf e.V.) Desperado 271161 7.60P
2. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou491 7.40P
3. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko492 7.20P
4. Hedi Grote (FuRV Neuenkirchen) Ledrie508 0.00P

6/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Fa, Mega Tierernährung GmbH
Preis der Viehhandlung Klaus Eduard
Preis der Fa. Olaf Möller Haustechnik GmbH

1. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W260 7.40P
2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace332 7.20P
3. Helene Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Little Champion536 7.00P
4. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Bente473 6.80P
5. Elisa Steinkamp (FuRV Neuenkirchen) Cheyenne477 6.70P
6. Johanna Wulf (RUFV Vörden e.V.) Casimir475 6.50P
6. Carla Meyer-Möhlenhoff (FuRV Neuenkirchen) Cheyenne477 6.50P

7 Dressur-WB (E 3)
Preis der Fa. Alfons Diekmann GmbH, Damme

1. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2399 8.00P
2. Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Sammy Davis Jun483 7.80P
3. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W262 7.60P
4. Nane Schwarze (RV Vechta e.V.) Serano Dream398 7.50P
5. Lotta Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Escada478 7.40P
6. Mathilde Schulze (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Orlando R334 7.30P
6. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3448 7.30P
8. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold299 7.20
9. Leandra Böckermann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Al Pacino 544 6.90

10. Neele Kl. Pienning (FuRV Neuenkirchen) Smilla 97419 6.70
11. Katharina Bittner (RV Gehrde e.V.) Shenobia404 6.50
12. Friederike Bindick (RV Mettingen e.V.) Charisma 25086 6.30
13. Charlotte Rechtien (FuRV Neuenkirchen) Prinzessin Lillifee K345 6.20
14. Kim-Maja Droste (FuRV Neuenkirchen) Roger 84367 6.00
15. Jona Droste (FuRV Neuenkirchen) Lisa N298 0.00
15. Meinsma.Ida (FuRV Neuenkirchen) Lotti480 0.00

8 Springreiter-WB
Preis des Restaurant "Zum schwarzen Ross", Wim Otte

1. Lotta Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Escada478 8.20P
2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace332 8.00P
3. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko492 7.80P
4. Nane Schwarze (RV Vechta e.V.) Happy Contyna247 7.60P
5. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman187 7.50P
5. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121323 7.50P
7. Sophie Marie Stuntebeck (RFV Holdorf e.V.) Melodie487 7.30
8. Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Sammy Davis Jun483 7.00
8. Sophie Marie Stuntebeck (RFV Holdorf e.V.) Dollie488 7.00

10. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou491 6.80
11. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Bente473 6.70
12. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165466 6.60
13. Neele Kl. Pienning (FuRV Neuenkirchen) Smilla 97419 6.50
14. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W260 6.00

9 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis  der Raumausstattung Jürgen Hamm
Preis der LVM

1. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2399 8.40P
2. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota512 8.20P
3. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace332 8.00P
4. Marie Holtheide (RFV Holdorf e.V.) Welltino497 7.80P
5. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf279 7.50P
6. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2242 7.40P
6. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonnie489 7.40P
8. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Charon476 7.30
9. Marlene Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.)  Dancing Queen490 7.20
9. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W502 7.20

11. Leandra Böckermann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Al Pacino 544 7.00
11. Hanna Holzenkamp (RUFV Lohne e.V.) Nemo 280521 7.00
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13. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko492 6.70
13. Jaqueline Hillmann (RFV Holdorf e.V.) Lorimor's Boy535 6.70
15. Kim Steinkamp (FuRV Neuenkirchen) St. Pauli 3485 6.50
16. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny494 6.30

10 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Volksbank Neuenkirchen-Vörden

1. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado283 7.80P
2. Annika Flügger (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Sir Donnerhalls Saphira410 7.70P
3. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2399 7.60P
4. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13371 7.50P
5. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Campari WE52 7.40P
5. Dana Jahn (RUFV Lohne e.V.) Cojak 7113 7.40P
7. Lisa-Marie Giebel (FuRV Neuenkirchen) Ligano de luxe294 7.30P
7. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3448 7.30P
9. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W502 7.20P

10. Sarah Wallbaum (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Clever Investment K107 7.10P
10. Maike Ellerbrock (RV Gehrde e.V.) Rheia 6365 7.10P
12. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream398 7.00
13. Bernhard Färber (RuFC Dinklage e.V.) Jaques 7257 6.90
13. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver377 6.90
15. Kristina Rohling (RuFV Nortrup) Franz Ferdinand 23227 6.80
15. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande379 6.80
15. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme430 6.80
18. Inka Middendorf (RuFC Dinklage e.V.) Diabolo B 3164 6.60
19. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold299 6.50
19. Katharina Bittner (RV Gehrde e.V.) Shenobia404 6.50
21. Karina Brüggemann (RFV Engter e.V.) Small Talk 4418 6.40
22. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 29 6.30
22. Luca-Anna Fangmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Final Destiny 2215 6.30
24. Vera Trenkamp (RV Vechta e.V.) Bond NZ35 6.00
24. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Happy Contyna247 6.00
24. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx443 6.00

11 Dressurprüfung Kl.A**
Preis der Fa. H&S Bauplanung, Dinklage

1. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A274 8.20P
2. Carlotta Harren (Hubertus RV Bremen e.V.) Pegasus B 3341 8.10P
3. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W30 8.00P
4. Charlene Ortmann (RFV Diek-Bassum e. V.) French Sterling231 7.90P
5. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic166 7.80P
6. Susanne Bartjen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Rebell B363 7.70P
6. Enya Palm (RV Ganderkesee) Balou 418524 7.70P
8. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13219 7.60P
9. Kira Gehle (RuFC Dinklage e.V.) Cara a Cara61 7.50P
9. Felicia Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Golden Sunlight 5240 7.50P
9. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori317 7.50P

12. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Lavitano275 7.40
13. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Lucy Dynamik310 7.30
14. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Faraway Down205 7.20
14. Lisa-Marie Giebel (FuRV Neuenkirchen) Ligano de luxe294 7.20
16. Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8067 6.90
17. Denise Büscher (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Saphir 400391 6.80
18. Marie Noelle Wojtun (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chiva 1798 6.70
18. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx443 6.70
20. Franziska Overberg (RV Recke e.V.) Shavani402 6.60
21. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13371 6.50
22. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit148 6.40
22. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Fantasia S202 6.40
24. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cape Town 1958 6.30
24. Lilith Stratmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Somnus 2499 6.30
26. Dana Jahn (RUFV Lohne e.V.) Cojak 7113 6.00
26. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella182 6.00
28. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Rimona 4366 5.70
28. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3509 5.70

12 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis des Reitsport Hugenberg, Neuenkirchen

1. Alina Mutti (RUFV Rulle) Rea selini362 8.30P
2. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9160 8.00P
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3. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee385 7.90P
4. Carlotta Harren (Hubertus RV Bremen e.V.) Pegasus B 3341 7.80P
4. Annika Deddens (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Romeo 783369 7.80P
6. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond143 7.70P
7. Nicola Winter (RUFV Hollage e.V.) Rubin Brillant378 7.60P
8. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Conroyal WE123 7.50P
9. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47183 7.40P
9. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Sandor G386 7.40P

11. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco343 7.30P
12. Justyna Kus (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Constantin WK WE124 7.20P
12. Franziska Overberg (RV Recke e.V.) Shavani402 7.20P
14. Merethe Wempe (RUFV Cappeln) Farah Diba 49203 7.10
14. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2210 7.10
16. Vera Bornhorst (RFV Holdorf e.V.) Sir Carry409 7.00
16. Franka Lenzing (RUFV Hasbergen e.V.) Watch Me 51459 7.00
18. Charlene Ortmann (RFV Diek-Bassum e. V.) French Sterling231 6.90
19. Nadine Selke (RUFV Vörden e.V.) Rudi 290381 6.80
20. Kira Gehle (RuFC Dinklage e.V.) Cara a Cara61 6.70
20. Susanne Bartjen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Rebell B363 6.70
22. Enya Palm (RV Ganderkesee) Devil in Mind162 6.60
23. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Faraway Down205 6.50
23. Anita Schulte zu Holsten (RUFV Eggermuehlen) Santjego G390 6.50
25. Marie Noelle Wojtun (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tivola444 6.40
26. Philly Roberts (RV Wagenfeld e. V.) Baloo Byager17 6.30
27. Denise Büscher (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Saphir 400391 6.20
28. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W30 6.10
29. Wilhelm Haferkamp (RV Grabensee) Whoopy 88462 5.90
30. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella182 5.80
31. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Fantasia S202 5.40
32. Alexandra Hellige (RC Gut Waldhof e.V.) Duchesse 152184 5.30
33. Hanna Pielsticker (RV Recke e.V.) Li Si M289 5.00
34. Luisa Marie Schäfer (RV Mettingen e.V.) Lia de la noche290 0.00

13 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
Preis des Landhandel Thamann und LeiberGmbH, Neuenk irchen

1. Luisa Marie Schäfer (RV Mettingen e.V.) Lia de la noche290 7.70P
2. Stefan Dreckmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Elderman496 7.60P
3. Mechthild Anslinger (RUFV Hesepe) Waltraud 25458 7.50P
4. Nane Grunwald (RUFV Bad Essen) Der Clou B157 7.40P
4. Nele Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Diego Diaz 2165 7.40P
6. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Conroyal WE123 7.30P
7. Justyna Kus (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Constantin WK WE124 7.20P
7. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9160 7.20P
9. Antonia Heise (Bremer RC e.V.) Verlasco454 7.10P

10. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47183 7.00P
10. Anna Wegmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Solo Mio424 7.00P
12. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond143 6.90
12. Kerstin Wanner (RUFV Venne e.V.) Edita 8191 6.90
12. Pauline Prüne (RUFV Lohne e.V.) Schokolade K396 6.90
15. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Don Jovi 7175 6.80
15. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13285 6.80
15. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Sandor G386 6.80
18. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2210 6.70
18. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee385 6.70
20. Merethe Wempe (RUFV Cappeln) Farah Diba 49203 6.60
21. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 5415 6.50
22. Jessica Schmidt (RV Grüppenbühren e.V.) Wie Du 10463 6.40
23. Annika Deddens (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Romeo 783369 5.80
24. Anita Schulte zu Holsten (RUFV Eggermuehlen) Santjego G390 5.60
25. Sarah Engelsberg (RV Mettingen e.V.) Farbenfroh R206 5.50
26. Alexandra Hellige (RC Gut Waldhof e.V.) Duchesse 152184 5.00

14 Dressurprüfung Kl.M*
Preis der VGH Vertretung Alfons Schröder, Vörden

1. Nadine Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Cayetano 978 7.60P
2. Isabeau Schartmann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Dolmetscher 4170 7.40P
3. Petra König (RV Mettingen e.V.) Don Giovanni B174 7.30P
3. Marie Sybel (RUFV Merzen) Pearl 104339 7.30P
5. Nele Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Diego Diaz 2165 7.20P
6. Pauline Prüne (RUFV Lohne e.V.) Schokolade K396 7.00P
7. Tanja Reinke (RFV Langförden e.V.) Havanna 143250 6.90P
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8. Antonia Heise (Bremer RC e.V.) Verlasco454 6.80P
9. Andrea Schmidt (RUFV Borgloh) Sylas le grand441 6.70
9. Jessica Schmidt (RV Grüppenbühren e.V.) Wie Du 10463 6.70

11. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13285 6.60
11. Alexa-Marie Kesseböhmer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Royalton K376 6.60
11. Anja Raffel-Schwepe (RV Bettingbühren e.V.) Shiraz 14405 6.60
14. Nina Lage (RUFV Alfhausen) La Diva 7503 6.50
15. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Sissy Escoria414 6.40
16. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Conroyal WE123 6.30
16. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Stay Forever432 6.30
18. Annika Stratemeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Djonny Bonjorno169 6.10
18. Vivien Lou Petermeier (Hanseatischer Reitclub e.V.) Fashion Freak VP207 6.10
20. Kerstin Wanner (RUFV Venne e.V.) Edita 8191 5.90
21. Anja Raffel-Schwepe (RV Bettingbühren e.V.) Alina 3028 0.00
21. Susanne Brundirs (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Denver 207156 0.00

15 Standard-Spring-WB
Preis der Fa. Bio-Energie Bieste GmbH&Co KG, Neuenk irchen

1. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28128 0.00 / 34.09P
2. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny494 0.00 / 34.41P
3. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11455 0.00 / 35.11P
4. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota512 0.00 / 36.40P
5. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace332 0.00 / 37.03P
6. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3426 0.00 / 37.75P
7. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W502 0.00 / 38.66P
8. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy493 0.00 / 39.00
9. Maximilian Schulz (Reit-und Fahrverein Siek e.V.) Best of United Kingdom513 0.00 / 39.50

10. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Charon476 0.00 / 41.18
11. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2242 0.00 / 41.52
12. Teresa Scholz (PC Dinklage) Scamano484 0.00 / 43.91
13. Marie Holtheide (RFV Holdorf e.V.) Welltino497 4.00 / 38.24
14. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N520 4.00 / 40.56
15. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top457 4.00 / 44.42
16. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Mephisto 327316 4.00 / 49.37
17. Saskia Feldkamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gorgeous Buddy241 5.75 / 58.76
18. Annemarie Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N518 7.50 / 65.12

16 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Deutschen Frühstücksei GmbH&Co KG, Neuenk irchen

1. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2399 8.30P
2. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3226 8.20P
3. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252238 8.00P
4. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11455 7.80P
5. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini96 7.70P
6. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4135 7.60P
6. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121323 7.60P
8. Marie-Kathrin Weiß (RV Wagenfeld e. V.) Napoleon 465325 7.50P
8. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top457 7.50P

10. Nicole Berling (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Caty Mc White 277 7.40P
10. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32319 7.40P
10. Claudia Schnieders (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Pedro 851340 7.40P
13. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cleveland City Boy106 7.30P
13. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28128 7.30P
13. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman187 7.30P
16. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream254 7.20
16. Sophie Recknagel (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Paradies 4337 7.20
16. Victoria Fänger (RUFV Hesepe) Sweet Shirley439 7.20
19. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1772 7.10
19. Hanna Rießelmann (PC Dinklage) Charlotte K 287 7.10
21. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling136 7.00
22. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) L.A. 21261 6.90
22. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace332 6.90
22. Elisa Meirose (RUFV Essen i.O.e.V.) Raschamon361 6.90
25. Theresa Glandorf (RV Vechta e.V.) Corvinus R133 6.80
25. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Nando 433324 6.80
25. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3426 6.80
28. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia40 6.70
28. Mascha Pohlmann (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Frisco 113232 6.70
28. Nadine Osterbrink (RUFV Vörden e.V.) Quintess K354 6.70
31. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3137 6.60
31. Jutta Keßling (FuRV Neuenkirchen) Leopold 179284 6.60

6



Stand: 21.03.2016 / 07:40:29

Ergebnisübersicht: Neuenkirchen i.O.,PLS vom 18.-20.03 [381612008] 18.03.2016 - 20.03.2016

31. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Lico's Ronja292 6.60
34. Anna-Lena Fröhlking (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Coco Chanel S108 6.50
34. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2242 6.50
36. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Barneby 2423 6.40
36. Chris Schröer (RUFV Cloppenburg) Royal Saphire375 6.40
38. Louise Wördemann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Grumpy Girl245 6.30
39. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26437 6.20
40. Marie Sieverding (RuFC Dinklage e.V.) Sandriano S387 5.80
41. Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Flying Star S225 0.00
41. Clara Zumloh (RFV Holdorf e.V.) Quick as Lightning353 0.00

17 Springprüfung Kl. A**
Preis des Autohaus Anders GmbH, Damme
Preis der Nutzfahrzeuge Marc Gausepohl, Damme

1. Gesche Enders (RFV Holdorf e.V.) Alice Springs 167 0.00 / 39.18P
2. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Balou's Jumping19 0.00 / 40.58P
3. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2129 0.00 / 41.25P
4. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252238 0.00 / 41.27P
5. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47153 0.00 / 41.73P
6. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye100 0.00 / 42.50P
7. Tim Becke (RFV Engter e.V.) Captain Jack 3260 0.00 / 42.91P
8. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do75 0.00 / 43.20P
9. David Beckmann (RUFV Alfhausen) Lennox 342282 0.00 / 43.35P

10. Sarah Wallbaum (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Clever Investment K107 0.00 / 44.15P
11. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) L.A. 21261 0.00 / 44.37
12. Jan Dettmar (RG Klein Roscharden) Ocean of Fire 3333 0.00 / 45.43
13. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8067 0.00 / 47.58
14. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5334 4.00 / 37.44
15. Nicole Escher (FuRV Neuenkirchen) Lacord 15265 4.00 / 40.26
16. Marina Kreinest (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59393 4.00 / 41.96
16. Johanna Holstein (RUFV Merzen) Stella K 2433 4.00 / 41.96
18. Victoria Fänger (RUFV Hesepe) Sweet Shirley439 4.00 / 42.49
19. Wiebke Thesing (RV Gehrde e.V.) Charming Clara89 4.00 / 43.79
20. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max3 4.00 / 43.91
21. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Quebec City Boy350 4.00 / 45.86
22. Bernhard Färber (RuFC Dinklage e.V.) Jaques 7257 4.00 / 51.49
23. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26437 8.00 / 42.40
24. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur276 8.00 / 42.60
25. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4135 8.00 / 52.21
26. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream254 8.00 / 53.52
27. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi309 11.25 / 68.12
28. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy13 11.25 / 68.72
29. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile373 26.75 / 82.39

18/1 Springprüfung Kl. A**
Preis der Deutsche Vilomix Tierernährung GmbH, Neue nkirchen

1. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5334 0.00 / 38.21P
2. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32319 0.00 / 40.23P
3. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy140 0.00 / 40.70P
4. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252238 0.00 / 41.24P
5. Kristin Willenborg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nieland's Britt327 0.00 / 42.98P
6. Wiebke Thesing (RV Gehrde e.V.) Charming Clara89 0.00 / 43.29P
7. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) L.A. 21261 0.00 / 43.42P
8. Marie-Kathrin Weiß (RV Wagenfeld e. V.) Napoleon 465325 0.00 / 44.14P
9. Anna-Lena Fröhlking (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Coco Chanel S108 0.00 / 44.22P

10. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini96 0.00 / 44.36P
11. Cord Fenske-Rolfes (RV Vechta e.V.) Whats app461 0.00 / 46.58
12. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26437 4.00 / 39.08
13. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia40 4.00 / 40.90
14. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3137 4.00 / 42.27
15. Mascha Pohlmann (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Frisco 113232 4.00 / 45.00
16. Daniela Eilers (RUFV Venne e.V.) Cambridge City Boy51 4.00 / 46.68
17. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1772 8.00 / 43.37
18. Elisa Meirose (RUFV Essen i.O.e.V.) Raschamon361 8.00 / 43.46
19. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4135 8.00 / 45.27
20. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro6 8.00 / 49.31
21. Claudia Schnieders (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Pedro 851340 10.25 / 61.00
22. Maximilian Schulz (Reit-und Fahrverein Siek e.V.) Best of United Kingdom513 12.00 / 45.67
23. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Lico's Ronja292 12.00 / 46.63
24. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Con Pilar122 14.50 / 61.15
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18/2 Springprüfung Kl. A**
Preis der Fa. Eurofresh-Logistics GmbH, Neuenkirche n-Vörden

1. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56139 0.00 / 39.78P
2. Kristin Kohlwey (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Farah Diba R 2204 0.00 / 42.45P
3. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do75 0.00 / 43.95P
4. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 249 0.00 / 45.31P
5. Jelena Udovicic (RUFV Lohne e.V.) Bamboucha20 0.00 / 46.30P
6. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS41 0.00 / 50.94P
7. Johanna Holstein (RUFV Merzen) Stella K 2433 4.00 / 43.19P
8. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye100 4.00 / 43.69
9. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3226 4.00 / 45.12

10. Luisa Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Sanito T388 4.00 / 46.01
11. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 270 4.00 / 46.02
12. Kristin Kohlwey (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Grannini 8243 7.00 / 63.23
13. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King54 8.00 / 47.43
14. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Snipes420 8.00 / 48.16
15. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max3 10.75 / 62.69
16. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Balou's Jumping19 23.00 / 95.33

19/1 Springprüfung Kl.L
Preis der Zimmerei Guido Oevermann, Neuenkirchen
Preis des Bausgeschäft F. Klausing GmbH, Gehrde

1. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje425 0.00 / 43.56P
2. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2264 0.00 / 45.36P
3. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56139 0.00 / 45.51P
4. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3226 0.00 / 49.36P
5. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Ubbeville514 0.00 / 49.91P
6. Kristin Kohlwey (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Grannini 8243 0.00 / 50.19P
7. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lui 85533 0.00 / 52.62P
8. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 249 0.00 / 54.01P
9. Sophie Recknagel (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Paradies 4337 0.00 / 55.85

10. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Chappaqua 285 1.00 / 60.34
11. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS41 1.25 / 61.46
12. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune112 4.00 / 44.47
13. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Arko's Lady B14 4.00 / 47.56
14. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye100 4.00 / 49.43
15. Janine Timmel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caletta 9046 4.00 / 50.25
16. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11272 4.00 / 53.54
17. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Sweetness532 4.00 / 54.87
18. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19374 4.00 / 56.56
19. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 439401 4.50 / 58.54
20. Kristin Kohlwey (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Farah Diba R 2204 5.50 / 62.02
21. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son423 7.00 / 68.49
22. Theresa Glandorf (RV Vechta e.V.) Corvinus R133 7.50 / 70.04
23. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento270 8.00 / 45.49
24. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino84 8.00 / 48.28
25. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 592 8.00 / 48.93
26. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5334 8.00 / 49.82
27. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 13110 8.00 / 53.91
28. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 270 12.50 / 74.68
29. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo119 16.00 / 53.68
30. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro335 16.00 / 54.87
31. Helena Helms (RFV Holdorf e.V.) Casper 35768 19.00 / 68.79
32. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do75 22.50 / 82.95
33. Daniela Eilers (RUFV Venne e.V.) Cambridge City Boy51 25.50 / 78.05
34. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max3 31.75 / 103.14

19/2 Springprüfung Kl.L
Preis der Zimmerei Guido Oevermann, Neuenkirchen
Preis des Bausgeschäft F. Klausing GmbH, Gehrde

1. Lena Rethmann (RV Mettingen e.V.) Cassandra 25669 0.00 / 45.18P
2. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Balou's Frieda18 0.00 / 45.46P
3. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Locita302 0.00 / 48.90P
4. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Cornstein131 0.00 / 49.84P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Corporal 21530 0.00 / 49.84P
6. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Collord115 0.00 / 51.81P
7. Luisa Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Sanito T388 0.00 / 53.54P
8. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King54 0.00 / 54.08P
8. Cord Fenske-Rolfes (RV Vechta e.V.) Whats app461 0.00 / 54.08P
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20 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde
Preis der Fa. Finke Speziealtransporte GmbH, Neuenk irchen Vörden

1. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lupicoeur 2534 *0.00 / 35.58P
2. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco456 *4.00 / 32.53P
3. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune112 *4.00 / 34.08P
4. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11272 *8.00 / 36.64P
5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Collord115 4.00 / 47.28P
6. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lui 85533 4.00 / 49.61P
7. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 592 8.00 / 46.68
8. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Liesbeth 7293 8.00 / 47.66
9. Janine Timmel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caletta 9046 8.00 / 50.09

10. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cora 512127 10.25 / 60.74
11. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje425 16.00 / 42.96

21 Springprüfung Kl.L
Preis der Fa. Schönhoft GmbH, Neuenkirchen

1. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cora 512127 0.00 / 43.61P
2. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13451 0.00 / 44.46P
3. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47153 0.00 / 44.99P
4. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2264 0.00 / 45.08P
5. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye100 0.00 / 51.48P
6. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15429 0.00 / 52.03P
7. Charlotte Stuke (RuFC Dinklage e.V.) Lafee 20268 0.00 / 52.22P
8. Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck) La Guarde263 0.00 / 52.90P
9. Janine Döring (RFV Aschen von 1924 e.V.) Bandit 43421 0.00 / 53.33P

10. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Quebec City Boy350 0.00 / 53.45P
11. Sarah Wallbaum (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Clever Investment K107 0.00 / 53.83P
12. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje425 4.00 / 44.56P
13. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus504 4.00 / 45.62P
14. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Balou's Frieda18 4.00 / 46.84P
15. Cord Fenske-Rolfes (RV Vechta e.V.) Whats app461 4.00 / 47.33
16. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56139 4.00 / 49.98
17. Barthold Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Container 3125 4.00 / 51.07
18. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Lulu de Chanel312 4.00 / 51.41
19. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T360 4.00 / 52.38
20. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Marie 2178 4.00 / 53.89
21. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer179 4.00 / 54.11
22. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2129 4.00 / 54.81
23. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo119 4.00 / 55.18
24. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8067 4.00 / 55.38
25. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White91 4.00 / 55.70
26. Tim Becke (RFV Engter e.V.) Captain Jack 3260 8.00 / 46.80
27. Nicole Escher (FuRV Neuenkirchen) Lacord 15265 8.00 / 50.21
28. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido500 8.00 / 50.54
29. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 249 8.00 / 51.80
30. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino84 8.00 / 51.82
31. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento270 8.00 / 52.92
32. Heiner Hüsemann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Callistro H50 8.75 / 58.73
33. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Ubbeville514 9.75 / 62.40
34. Luisa Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Sanito T388 10.50 / 65.14
35. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5334 12.00 / 51.84
36. Bernhard Färber (RuFC Dinklage e.V.) Jaques 7257 12.00 / 54.84
37. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur276 13.75 / 62.45
38. David Beckmann (RUFV Alfhausen) Lennox 342282 20.00 / 51.92
39. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max3 22.00 / 79.56

22 Springprfg.Kl.L m.St.
Preis des Lohnunternehmens Selke GbR, Neuenkirchen- vörden

1. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune112 *0.00 / 33.98P
2. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11272 *0.00 / 35.43P
3. Janine Döring (RFV Aschen von 1924 e.V.) Bandit 43421 *0.00 / 37.26P
4. Helena Helms (RFV Holdorf e.V.) Casper 35768 *0.00 / 37.97P
5. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Lulu de Chanel312 *0.00 / 38.02P
6. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 592 *0.00 / 38.22P
7. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Balou's Frieda18 *4.00 / 34.89P
8. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56139 4.00 / 43.77P
9. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido500 4.00 / 43.88P

10. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2264 4.00 / 43.94P
11. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Quebec City Boy350 4.00 / 44.24
12. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje425 4.00 / 44.71
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13. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do75 4.00 / 45.62
14. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13451 4.00 / 48.93
15. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King54 4.00 / 49.04
16. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 249 4.25 / 52.08
17. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15429 4.25 / 52.55
18. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino84 8.00 / 45.37
19. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T360 8.00 / 45.90
20. Barthold Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Container 3125 8.00 / 49.47
21. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Marie 2178 12.00 / 45.22
22. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus504 14.00 / 56.00
23. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento270 16.00 / 42.83
24. Charlotte Stuke (RuFC Dinklage e.V.) Lafee 20268 16.00 / 49.72
25. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo119 24.00 / 48.60
26. Luisa Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Sanito T388 24.00 / 59.25

23 Führzügel-WB
Preis der Gemeinde Neuenkrichen Vörden

1. Hannah Dalhoff (FuRV Neuenkirchen) Carlsson474 7.40P
2. Laura Siebert (FuRV Neuenkirchen) Flocke507 7.20P
3. Emma Busselmann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Zorro486 7.00P
4. Romy Dirla (FuRV Neuenkirchen) Lukas481 6.80P
5. Antonia Wulf (RUFV Vörden e.V.) Casimir475 6.60P
6. Enie Keßling (FuRV Neuenkirchen) Alaska471 6.40P
6. Mathilda Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Amadeus472 6.40P
6. Josefine Bedenbecker (FuRV Neuenkirchen) Lotti480 6.40P
6. Gesa Bohne (FuRV Neuenkirchen) Tom Doolittle526 6.40P
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